Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3254/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, reforma na pintura da faixa de pedestres localizada na Avenida Alonso Keese Dodson, defronte ao número 385 no bairro Planalto do Sol.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a reforma na pintura da faixa de pedestres localizada na Avenida Alonso Keese Dodson, defronte ao número 385 no bairro Planalto do Sol, neste município.

Justificativa:

Moradores, alunos e funcionários do CIEP Leonel de Moura Brizola localizado no endereço acima mencionado, entraram em contato com estes vereadores buscando melhorias em relação à pintura da faixa de pedestres localizada defronte a unidade escolar, haja vista que a mesma encontra-se apagada, sendo necessárias providências urgentes para maior segurança dos que transitam pela via.

[bookmark: _GoBack]

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 25 de maio de 2016.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

Giovanni Bonfim
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
04bd96bb-6784-4c65-acf0-3f8fd67b3e29.png
PROTOCOLO $932/2016 - 25/05/2016 16:10

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg